



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:

SANTA TECLA, 07 DE MARZO DE 2016

N° de orden:
183-9-2016

**CONSTRUCCIONES Y VENTAS DE MATERIALES DIVERSAS,
S.A. DE C.V.**

NIT y/o NRC:

Dirección: Calle Concepción, edificio # 519, San Salvador

N° Requisición

01145

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
25	PAR	BISAGRA ALCAYATE, NACIONAL	\$0.80	\$20.00
25	PAR	BISAGRA PARA PANTRY CON VAIVEN, ACABADO BRONCE CON SUS TORNILLOS, NACIONAL	\$3.52	\$88.00
50	UNIDADES	HALADERA PARA GAVETA COBRE ANTIGUO DE 3", NACIONAL	\$1.06	\$53.00
100	UNIDADES	HALADERA CROMADA PARA PUERTA DE 4" NACIONAL	\$0.27	\$27.00
35	PLIEGOS	LIJA PARA MADERA #36, USA	\$0.80	\$28.00
35	PLIEGOS	LIJA PARA MADERA #50, USA	\$0.67	\$23.45
50	UNIDADES	PASADOR DE BARRA LATONADO DE 3" CON SUS TORNILLOS, NACIONAL	\$0.93	\$46.50
50	UNIDADES	TABLONCILLO DE CEDRO DE 3 VARAS, CEPILLADO (MADERA TOTALMENTE SECA), GUATEMALA	\$33.25	\$1,662.50
20	UNIDADES	VAIVEN DE PRESIÓN BICROMADO, RODILLOS DE NYLON, NACIONAL	\$0.06	\$1.20
500	UNIDADES	CINTA TEFLON, NACIONAL	\$0.80	\$400.00
10	UNIDADES	LLAVE PARA FREGADERO AL PISO, ACABADO METAL CROMADO, USA	\$7.32	\$73.20
50	PAR	PERNO METALICO PARA TANQUE DE INODORO, NACIONAL	\$2.66	\$133.00

200	UNIDADES	PERA KORKY CON CADENA PARA INODORO, NACIONAL	\$2.99	\$598.00
10	UNIDADES	UNIÓN JUNTA RAPIDA PVC DE 3/4" CON ROSCA, NACIONAL	\$2.26	\$22.60
10	UNIDADES	UNIÓN JUNTA RAPIDA PVC DE 1" CON ROSCA, NACIONAL	\$2.93	\$29.30
10	UNIDADES	UNIÓN JUNTA RAPIDA PVC DE 1 1/2" CON ROSCA, NACIONAL	\$4.79	\$47.90
10	UNIDADES	UNIÓN JUNTA RAPIDA PVC DE 1 1/4" CON ROSCA, NACIONAL	\$3.92	\$39.20
10	UNIDADES	UNIÓN JUNTA RAPIDA PVC DE 2 1/2" CON ROSCA, NACIONAL	\$15.69	\$156.90
15	JUEGOS	BANDEJA CON RODILLO NAC	\$5.99	\$89.85
25	PAR	BISAGRA ALCAYATE COBRIZADA DE 3 x 3" NAC	\$1.33	\$33.25
50	UNIDADES	BROCHA DE CERDA MANGO DE PLASTICO DE 2", NAC	\$2.33	\$116.50
50	UNIDADES	BROCHA DE CERDA MANGO DE PLASTICO DE 3", NAC	\$3.99	\$199.50
50	UNIDADES	BROCHA DE CERDA MANGO DE PLASTICO DE 4", NAC	\$5.99	\$299.50
25	UNIDADES	LAMINA LISA DE ASBESTO DE 6MM, NAC	\$10.64	\$266.00
30	UNIDADES	MANERAL PARA RODILLO DE 9" (MANERAL DE 4 ALAMBRES CROMADOS Y MANERAL DE PLASTICO) NAC	\$2.59	\$77.70
24	BOLLO	PITA PARA ALBAÑIL, NAC	\$1.66	\$39.84
100	UNIDADES	REPUESTO PARA RODILLO DE 9", NAC	\$1.33	\$133.00
15	UNIDADES	ANGULOS DE HIERRO DE 1/8" x 1" x 6 MTS, NAC	\$13.10	\$196.50
15	UNIDADES	BROCA PARA HIERRO DE 5/32" PARA HIERRO DE TUGSTENO, USA	\$5.99	\$89.85
25	PAR	BISAGRA ALCAYATE DE 1 1/2" x 1 1/2", BISAGRAS CON PASADOR SELLADO, CON TRES ARTICULACIONES, NAC	\$0.67	\$16.75
200	UNIDADES	CERRADURA PARA ARCHIVERO METALICO, CERRADURA CILINDRICA, CERROJO TIPO BOTON, 2 LLAVES, CIERRE AL PRESIONAR SIN LLAVE, USA	\$6.32	\$1,264.00
300	UNIDADES	PORTACANDADO DE HIERRO DE 2" COLOR NEGRO, NAC	\$0.53	\$159.60
6	CAJAS	REMACHES POP 5/32" x 1/2" CAJA DE 500 UNIDADES, USA/NAC	\$13.30	\$79.80
4,000	UNIDADES	TORNILLOS ESTRUCTURALES DE 5/16" x 1 1/4" CON SELLO NEOPRENO, NAC	\$0.20	\$798.00

50	UNIDADES	TUBO INDUSTRIAL CUADRADO DE 1/2" CHAPA 14, NACIONAL	\$10.64	\$532.00
			TOTAL US\$:	\$7,841.39
POR LA CANTIDAD DE: SIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UNO 39/100 US (\$7,841.39)				
OBSERVACIONES:				
LUGAR DE ENTREGA:		DEPARTAMENTO DE ALMACENES, SAN LUIS TALPA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ		
FECHA DE ENTREGA:		TREINTA DÍAS CALENDARIO DESPUÉS DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA		
  Jefe UACI		  Firma del Titular o Designado		
Datos de la Administradora de la Orden de Compra: Nombre: Arq. Carolina González TELEFONO: 2316-8450				

Elaborado por: Licda. Claudia Mejía

